
Tavlan "Paradiset" av Elisabeth Ohlson Wallin har nu fått sitt hem i S:t Pauli kyrka i Malmö.
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S:t Pauli kyrka tar emot Paradiset

På söndag den 1 december, första advent, skrivs historia. Då tas tavlan
”Paradiset” emot i S:t Pauli kyrka i Malmö. Paradiset är ett verk skapat av
fotografen och konstnären Elisabeth Ohlson Wallin 2012. Nu har verket
skänkts till S:t Pauli kyrka i Malmö.

Det är med stolthet och glädje som vi tar emot Paradiset i S:t Pauli kyrka. Vi
behöver bilder som öppnar upp för en större inkludering och identifiering i
kyrkan.

Vi är tacksamma för Elisabeths konstnärskap som gör det möjligt för oss att
bygga en trovärdig kyrka som visar att vi alla, oavsett vem vi älskar och



identifierar oss som, ryms i Paradiset.

Välkommen att vara med vid invigningen som sker i mässan på söndag den 1
december kl. 11.00.

Bakgrund

Konstnären Elisabeth växte upp ett stenkast från Skara domkyrka. Det var
inte alldeles enkelt att vara ung och homosexuell i Skara på 70-talet. Hon
saknade bilder som hon kunde identifiera sig med och så småningom kunde
hon skapa denna tavla i sitt arbete som fotograf och konstnär.

Tavlan ”Paradiset” placerar homosexuella i Guds skapelseverk från
begynnelsen. Inte i helvetet dit homosexuella tidigare förpassats i historien.
Tavlan bygger på reformationskonstnären Lucas Cranach den äldres (1472-
1553) tavla ”Adam och Eva” eller ”Syndafallet”. Elisabeth såg denna tavla på
Östergötlands länsmuseum och blev berörd av den. Teorier har förts fram att
just denna tavla (Cranach målade åtskilliga bilder av Adam och Eva), har en
mer folklig prägel och skildrar fysisk kärlek mellan en man och kvinna.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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